

Реконструкція приймального відділення комунального некомерційного підприємства "Обласна клінічна лікарня ім. О.Ф. Гербачевського" Житомирської обласної ради по вул. Червоного Хреста, 3 в м. Житомирі" (коригування)
206-24*

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на Покриття
Благоустрій

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1585,830 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,02506 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 87,280 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "6 лютого" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Розбирання покриття									
1	КБ27-67-2	Розбирання дорожніх покриттів та основ щебеневих	100 м3	0,507	<u>5287.38</u> 1247,51	<u>4039.87</u> 748,29	2681	632	<u>2049</u> 379	<u>18.3700</u> 7,3821	<u>9.31</u> 3,74
2	КБ27-67-4	Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних	100 м3	0,75	<u>31866.00</u> 14794,98	<u>17071.02</u> 4913,77	23900	11096	<u>12804</u> 3685	<u>203.9000</u> 59,0153	<u>152.93</u> 44,26
3	КБ27-67-5	Розбирання дорожніх покриттів та основ цементобетонних	100 м3	0,012	<u>16390.88</u> 5120,20	<u>11270.68</u> 2351,95	197	61	<u>136</u> 28	<u>60.8100</u> 22,7782	<u>0.73</u> 0,27
4	КБ27-65-5 к дем.=0,6	Розбирання покриття з фігурних елементів мощення площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	0,001	<u>36723.48</u> 32724,55	<u>3998.93</u> 501,43	37	33	<u>4</u> 1	<u>402.5160</u> 5,8688	<u>0.4</u> 0,01
5	КБ27-68-1	Розбирання бортових каменів на бетонній основі	100 м	0,64	<u>6340.19</u> 3112,82	<u>3227.37</u> 891,49	4058	1992	<u>2066</u> 571	<u>42.9000</u> 9,9840	<u>27.46</u> 6,39
6	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	1,509	<u>2989.89</u> 224,78	<u>2765.11</u> 763,81	4512	339	<u>4173</u> 1153	<u>3.3100</u> 8,5540	<u>4.99</u> 12,91

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	64,713	<u>110.69</u>	<u>-</u>	7163	7163	<u>-</u>	<u>1.6300</u>	<u>105.48</u>
8	С311-15-М	Перевезення сміття до 15 км	т	215,613	<u>110.69</u> <u>159.28</u>	<u>-</u> <u>159.28</u> <u>20.86</u>	34343	-	<u>-</u> <u>34343</u> <u>4498</u>	<u>-</u> <u>-</u> <u>0.2240</u>	<u>-</u> <u>-</u> <u>48.3</u>
		Разом прямі витрати по розділу 1					76891	21316	<u>55575</u> <u>10315</u>		<u>301.3</u> <u>115.88</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					76891				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					31631				
		Загальновиробничі витрати, грн.					19448				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					53,01				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6916				
		Всього будівельні роботи, грн.					96339				

		Всього по розділу 1					96339				
		Розділ 2. Тип І (S=500м2)									
9	КБ27-69-2	Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 500 мм	1000 м2	0,5	<u>45291.65</u> 991,49	<u>42246.05</u> 7157,39	22646	496	<u>21123</u> 3579	<u>14.6000</u> 66,8696	<u>7.3</u> 33,43
10	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером	100м3	1	<u>90846.63</u> 1072,44	<u>7609.69</u> 1029,34	90847	1072	<u>7610</u> 1029	<u>14.7800</u> 9,3659	<u>14.78</u> 9,37
11	КБ27-17-3	Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см	100м2	5	<u>30041.04</u> 2139,56	<u>1260.07</u> 340,59	150205	10698	<u>6300</u> 1703	<u>28.9600</u> 3,5998	<u>144.8</u> 18
12	КБ27-17-4 к=6	Улаштування основи тротуарів із щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-3 (до товщ 18 см)	100м2	5	<u>11573.46</u> -	<u>416.87</u> 115,24	57867	-	<u>2084</u> 576	<u>-</u> 1,2630	<u>-</u> 6,32
13	КБ27-22-3	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів двошарових, верхній шар із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші за товщини 3 см	100м2	5	<u>2616.32</u> 855,47	<u>311.13</u> 84,56	13082	4277	<u>1556</u> 423	<u>10.1600</u> 0,8307	<u>50.8</u> 4,15
14	КБ27-22-5 к=4	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових, на кожні 0, 5 см зміни товщини шару додавати або вилучати до/з норм 27-22-3 – 27-22-4 (до товщ 5 см)	100м2	5	<u>383.95</u> 383,95	<u>-</u> -	1920	1920	<u>-</u> -	<u>4.5600</u> -	<u>22.8</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	C1421-9837	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 1	т	60,45	<u>5915.06</u> -	<u>-</u> -	357565	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КБ27-22-4	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів двошарових, нижній шар із крупнозернистої асфальтобетонної суміші за товщини 4,5 см	100м2	5	<u>2616.32</u> 855,47	<u>311.13</u> 84,56	13082	4277	<u>1556</u> 423	<u>10.1600</u> 0,8307	<u>50.8</u> 4,15
17	КБ27-22-5 к=11	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових, на кожні 0, 5 см зміни товщини шару додавати або вилучати до/з норм 27-22-3 – 27-22-4 (до товщ 10 см)	100м2	5	<u>1055.87</u> 1055,87	<u>-</u> -	5279	5279	<u>-</u> -	<u>12.5400</u> -	<u>62.7</u> -
18	C1421-9850	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у нижніх шарах покриттів, крупнозернисті, тип Б, марка 1	т	120,7	<u>5915.06</u> -	<u>-</u> -	713948	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 2							1426441	28019	<u>40229</u> 7733		<u>353.98</u> 75,42
Разом будівельні роботи, грн.							1426441				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1358193				
всього заробітна плата, грн.							35752				
Загальновиробничі витрати, грн.							21402				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							56,68				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							7398				
Всього будівельні роботи, грн.							1447843				

Всього по розділу 2							1447843				
Розділ 3. Бетонний борт											
19	КБ27-66-5	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині понад 100 мм до 150 мм	100 м	0,64	<u>8222.74</u> 6859,76	<u>853.88</u> 228,89	5263	4390	<u>546</u> 146	<u>92.8500</u> 2,1150	<u>59.42</u> 1,35
20	& C1416-86841	Камені бортові, БР100.30.15	шт	64	<u>293.24</u> -	<u>-</u> -	18767	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	C1424-11621	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	3,52	<u>4179,31</u> -	<u>-</u> -	14711	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					38741	4390	<u>546</u> 146		<u>59,42</u> 1,35
		Разом будівельні роботи, грн.					38741				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					33805				
		всього заробітна плата, грн.					4536				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2908				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,02				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1047				
		Всього будівельні роботи, грн.					41649				

		Всього по розділу 3					41649				
		Разом прямі витрати по кошторису					1542073	53725	<u>96350</u> 18194		<u>714,7</u> 192,65
		Разом будівельні роботи, грн.					1542073				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1391998				
		всього заробітна плата, грн.					71919				
		Загальновиробничі витрати, грн.					43757				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					117,71				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					15361				
		Всього будівельні роботи, грн.					1585830				

		Всього по кошторису					1585830				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1025,06				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					87280				

Склав _____ Валентина ЧУМАЛЬЧУК
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Ірина ВАСИЛЬКІВСЬКА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]